Приказ № _____ от «___» _______ 20___г.

Директор МБОУ СОШ № 2

_______________       О.С. Цветкова

	                  Директору МБОУ СОШ № 2
Цветковой О.С.
от __________________________________
_____________________________________
                    (ФИО родителя, законных представителей)
проживающей по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять мою дочь (моего сына)
_____________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)
 «____»____________г.р., ученика(цу) ____класса на обучение по программе (мам)
по выбору:
· «Учимся грамотно писать», 5-8 классы;
· «Учим математику легко», 5-8 классы;
· «За страницами учебника обществознания», 9-11 классы;
· «Трудные вопросы грамматики и стилистики русского языка», 9-11 класса;
· «Решение нестандартных задач по математике», 9-11 классы;
· «Трудные вопросы химии», 8-11 классы;
· «Актуальные вопросы при подготовке к экзамену по биологии», 9-11 классы.
«____»___________20___г.                                      ____________________
                                                                                                                                                      Подпись
[bookmark: _GoBack]